



شهردار کرج در نشست با معتمدین محله اسلام‌آباد گفت: مدیریت شهری در دوره ششم یا اجرای پروژه‌های زیرساختی و ریل‌گذاری اصولی، گام‌های اساسی برای جبران عقب‌ماندگی‌های خدمات در اسلام‌آباد برداشته و این مسیر توسعه با مشارکت مردم و سرمایه‌گذاران ادامه خواهد یافت.

به گزارش پیام آشنا، مهرداد کیانی در جلسه صمیمی با معتمدین محله اسلام‌آباد با تأکید بر رویکرد عدالت‌محور مدیریت شهری در دوره ششم، گفت: امروز با صراحت و اطمینان عرض می‌کنم که

شهردار کرج تأکید کرد:

مسیر توسعه کرج از اسلام‌آباد می‌گذرد

در محله اسلام‌آباد طی این دوره از مدیریت شهری، به اندازه ۴۰ سال خدمت انجام شده است.

وی افزود: این به معنای پایان کار نیست، چرا که عقب‌ماندگی‌های خدماتی در این منطقه بسیار عمیق و تابش‌دهنده بوده و جبران آن به‌طور طبیعی زمان‌بر خواهد بود.

شهردار کرج با اشاره به پروژه‌های زیرساختی مهم در این محله، گفت: اسلام‌آباد سال‌ها از کمبود زیرساخت‌های اساسی رنج برده و ما در این دوره تلاش کردیم با برنامه‌ریزی اصولی، ریل توسعه را به‌درستی پایه‌گذاری کنیم.

کیانی افزود: رنگ جدید ۳۰ متری تپه مرادآباد یکی از مهمترین پروژه‌ها دانست و گفت: این پروژه از شهریورماه ۱۴۰۱ آغاز شده و با طول یک‌هزار و ۴۱۰ متر به‌زودی به بهره‌برداری می‌رسد که نقش مهمی در بهبود ارتقای کیفیت زندگی شهروندان خواهد داشت.

وی با بیان خاطره‌های از روند اجرای این پروژه تصریح

کرد: برای به سرانجام رسیدن رنگ ۳۰ متری تپه مرادآباد، به قفلی پیگیری و مطالبه‌گری کردم که صنایع گرفت. این پروژه برای ما فقط یک طرح عمرانی نبود، بلکه نماد اراده مدیریت شهری برای شکستن بن‌بست‌های قدیمی و پاسخ به مطالبات به‌حق مردم اسلام‌آباد بود.

شهردار کرج با تأکید بر دغدغه ویژه مدیریت شهری نسبت به شهروندان این محله، اظهار داشت: دغدغه خاص و ویژه مردم اسلام‌آباد را داریم و این دغدغه در تصمیم‌گیری‌ها، اولویت‌بندی پروژه‌ها و تخصیص منابع کاملاً مشهود است. در دوره ششم مدیریت شهری، رویه‌ها و ریل‌گذاری‌های اساسی انجام شده و مدیریت‌های آینده نیز ملزم هستند این مسیر را ادامه دهند. توسعه پایدار زمانی محقق می‌شود که تصمیمات مقطعی نباشد و همه مدیران با یک نقشه راه مشخص پایبند بمانند.

وی با اشاره به ظرفیت‌های توسعه‌ای منطقه خاطرنشان کرد: شهر کرج مسیر توسعه خود را از

با کسب امتیاز «خیلی خوب»:

موفقیت اداره کل هسته گزینش شهرداری کرج در ارزیابی تیم ارزیابی و بازرسی هیأت مرکزی گزینش وزارت کشور

دریافت امتیاز «خیلی خوب» گردید.

به گزارش پیام آشنا، این موفقیت ارزنده

اداره کل هسته گزینش شهرداری کرج در ارزیابی صورت پذیرفته توسط تیم ارزیابی و بازرسی هیأت مرکزی گزینش وزارت کشور موفق به



می‌باشد. لذا اداره کل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری کرج این موفقیت ارزشمند را به مجموعه مدیریت شهری تبریک عرض می‌نماید.

مرحوم تلاش‌های بی‌وقفه تمامی مدیران و پرسنل خدمت شهرداری کرج به ویژه حمایت‌های مهرداد کیانی شهردار تلاشگران کلاشپر

ایجاد فضاهای ورزشی در مناطق کمتر برخوردار از اولویت‌های شورا است

نماینده شورای اسلامی شهر کرج در شورای اسلامی شهرستان، با تأکید بر نقش مؤثر ورزش در ارتقای سلامت اجتماعی اظهار داشت: شورای اسلامی شهر کرج در دوره ششم نگاه ویژه‌ای به حمایت از ورزش و توسعه زیرساخت‌های ورزشی داشته است.

به گزارش پیام آشنا، حسین مهاجری در نود و چهارمین جلسه رسمی شورا که با حضور قهرمانان و ورزشکاران مدال‌آور شهرستان کرج



شهرستان خاطرنشان کرد: ورزش می‌تواند نقش مؤثری در کاهش آسیب‌های اجتماعی، افزایش نشاط عمومی و تقویت سرمایه اجتماعی ایفا کند و به همین دلیل، مدیریت شهری باید ایجاد و توسعه فضاهای ورزشی را با جدیت دنبال کند. مهاجری تأکید کرد: توجه به ورزش همگانی و حمایت از ورزشکاران، به‌ویژه در مناطق کم‌برخوردار، از رویکردهای اصلی شورای ششم کرج است و این مسیر با همکاری شهرداری و سایر دستگاه‌های مسئول ادامه خواهد یافت.

برگزار شد با اشاره به اقدامات انجام‌شده در دوره ششم شورای اسلامی شهر اظهار داشت: ساخت سوله‌های چندمنظوره ورزشی در مناطق مختلف شهرداری، به‌ویژه در محلات کمتر برخوردار، در راستای ایجاد عدالت شهری و فراهم‌سازی بستر مناسب برای فعالیت سالم جوانان در دستور کار مدیریت شهری قرار گرفت و با مصوبه شورای شهر در مناطق ساخته شد.

نماینده شورای اسلامی شهر کرج در شورای

مشکلات شهروندان منطقه ۱ شنیده شد

مدیر منطقه ۱ شهرداری کرج به همراه اعضای شورای اسلامی شهر و مسئولان ادارات آب و برق، در دیدار با شهروندان در مسجد جامع کرج، به بررسی مشکلات و درخواست‌های شهروندان پرداخت و بر ثبات و پیگیری موضوعات طرح شده تأکید کرد.

به گزارش پیام آشنا، جلسه ملاقات مردمی و بررسی مشکلات شهروندان منطقه ۱ شهرداری کرج، در مسجد جامع این شهر برگزار شد. در این نشست که پس از اقامه نماز جماعت مغرب و عشاء تشکیل شد، اعضای شورای اسلامی شهر کرج، مدیر منطقه ۱، معاونین و رؤسای ادارات آب و برق حضور داشتند و به صورت مستقیم به گفت‌وگو با مردم پرداختند. غلامرضا رضوانی مدیر منطقه ۱ کرج در این مراسم با تأکید بر اهمیت پاسخگویی به مطالبات مردمی، گفت: مجموعه مدیریت شهری تلاش می‌کند با ارائه خدمات بهینه و اجرای پروژه‌های عمرانی، رفاه شهری را تضمین و رضایت شهروندان را جلب کند. وی افزود: برگزاری مستمر چنین جلساتی می‌تواند گام مؤثری در تسریع رفع مشکلات و ایجاد حس صمیمیت و رضامندی مردم به شمار آید. رضوانی بیان کرد: این جلسات که با استقبال شهروندان روبه‌رو شده، به عنوان پلی ارتباطی بین مسئولان و مردم، نقشی کلیدی در بهبود مدیریت شهری و افزایش اعتماد عمومی ایفا می‌کند.



دسترسی مهر شهر به مرکز شهر تسهیل شد

فاز دوم پروژه ادامه کنارگذر یادگار امام (ره) تا خیابان شهید مسیح پاکدل، پس از تلاش‌های مستمر معاونت فنی و عمرانی و بازگشایی و در اختیار شهروندان قرار گرفت.

به گزارش پیام آشنا، مدیرکل نظارت بر اجرای تقاطعات غیرمسطح و بزرگراه‌های شهرداری کرج، اعلام کرد: پروژه ادامه کنارگذر یادگار امام (ره) تا خیابان شهید مسیح پاکدل، با هدف تسهیل دسترسی ساکنین مهرشهر به مرکز شهر و عکس آن، کاهش قابل توجه ترافیک و کاهش مصرف سوخت، اجرایی شده است.

شهرم صادقان، با اشاره به تاریخچه طرح افزود: فاز اول پروژه که از خروجی اتوبان کرج - تهران تا ابتدای خیابان چمن ۱ را شامل می‌شد، در سال ۱۴۰۱ تکمیل شد و به بهره‌برداری رسید. ادامه پروژه (فاز دوم) نیز به دلیل معارضات ملکی و لزوم جابه‌جایی درختان در فصل مناسب، تاکنون به طول انجامیده بود که با همت معاونت فنی و عمرانی به پایان رسید.

وی در خصوص جزئیات اجرایی پروژه اظهار کرد: در فاز دوم پروژه شاهد اجرای عملیات گسترده‌ای بودیم که از جمله آنها توزیع بیش از هشت هزار تن آسفالت در محورهای تندرو و کندرو غربی، بیش از ۳۵۰۰ متر جدول‌گذاری در فیلو میانی، نصب دو هزار متر نیوجرسی برای انحراف ترافیک و اصلاح مسیر و نصب چهار هزار عدد علائم و تابلوهای ترافیکی در طول یک هزار متر از مسیرهای تندرو و کندرو بوده است.



دیدگاه



ما زبان معماری را از یاد برده‌ایم کریستیان نوربرگ-شولتز

در فرهنگ معاصر ما، آموزش معماری در وضعیتی بحرانی قرار دارد. ما امروزه در بیشتر حوزه‌ها دانش بهتری نسبت به قبل داریم، و ابزار فناورانه بهتری در اختیارمان است. اما همچنان، در بیشتر جاه‌ها، محیط مصنوع به خاطر ساخت‌وساز بی‌معنی رو به زوال است. پس، می‌توانیم راجع به یک بحران عمومی و محیطی و نتیجتاً بحران آموزش معماری سخن بگوییم. در مقام یک معمار و مدرس، در مورد دلایل این وضعیت بسیار اندیشیده‌ام.

استنتاج من ساده است: ما زبان معماری را فراموش کرده‌ایم. [چرا که؟] اولاً، ما فراموش کرده‌ایم که معماری را به مثابه یک بیان معنادر از زندگی انسان در مکتبی خاص تجربه کنیم، و ثانیاً، ما کارکرد زبان معماری را به مثابه ابزاری برای برآوردن نیاز انسان به معنا و تعلق را از یاد برده‌ایم. از واژه زبان، برای این منظور، آن چیزی را مراد می‌کنم که بر طبقه بودن آدمی در جهان را حفظ و متجلی‌ر می‌کند. باز یافتن زبان معماری هدف اصلی و اساس آموزش معماری است. (در مقاله The Architecture of Unity Architecture Education in the Islamic World، سال ۱۹۸۶)

منبع: گفتار

محیط زیست



اجرای برنامه جامع حفاظت از یک گونه در معرض خطر انقراض

سرپرست دفتر موزه ملی تاریخ طبیعی و ذخایر ژنتیکی سازمان حفاظت محیط زیست از اجرای برنامه جامع حفاظت، احیاء توسعه گونه گیاهی یارانک لرستانی خبر داد.

به گزارش پیام آشنا به نقل از ایسنا، علیرضا نجیمی افزود: یارانک لرستانی نادر و بومی ایران با پراکنشی بسیار محدود، در استان لرستان شناسایی شده است و پراکنش معیارهای اتحادیه جهانی حفاظت (IUCN) در زمره گونه‌های در معرض خطر انقراض قرار دارد.

وی افزود: یارانک لرستانی با نام علمی (Sorbus Hedlundia luristanica) نیز شناخته می‌شود، به دلیل تعدد اندک پای‌های مادری، محدودیت شدید رویشگاه، حساسیت یال به تغییرات اقلیمی و تأثیرپذیری از عوامل انسانی و طبیعی، نیازمند اقدامات حفاظتی و احیایی مبتنی بر رویکردهای علمی است.

نجیمی افزود: این برنامه با هدف تبیین و معرفی جایگاه ویژه یارانک لرستانی در تنوع زیستی ایران و توجه به اهمیت حفاظت از این گونه طراحی شده است. از دیگر اهداف این طرح می‌توان به تضمین بقای بلندمدت گونه، صیانت از ذخایر ژنتیکی، توسعه و تقویت جمعیت‌های طبیعی و کاهش ریسک انقراض در زیست بوم زاگرس اشاره کرد.

سرپرست دفتر موزه ملی تاریخ طبیعی و ذخایر ژنتیکی در ادامه گفت: بر اساس اهداف تعیین شده در پروپوزال این طرح، شناسایی و ثبت دقیق پای‌های مادری، پایش کامل رویشگاه‌های طبیعی، شناسایی عوامل تهدیدکننده از جمله تغییرات اقلیمی، چرای دام و سایر فشارهای انسانی و تدوین راهکارهای مدیریتی مبتنی بر داده‌های علمی و اجرای حفاظت درون زیستگاه و بیرون زیستگاه از جمله محورهای اصلی این طرح، در فاز اول اجرای آن به شمار می‌رود.

به گزارش روابط عمومی سازمان حفاظت محیط زیست، نجیمی در پایان اجرای این طرح را گامی مؤثر در جهت تحقق مأموریت‌های سازمان حفاظت محیط زیست در حوزه صیانت از تنوع زیستی یا نگاه ویژه در حفاظت از گونه گیاهی بومی و اندمیک و پاسداری از سرمایه‌های ژنتیکی کشور ارزیابی و بر تداوم اجرای طرح‌های حوزه گیاهی تأکید کرد.